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Чемпіонат U-19
2022/23 23-й тур, Матч №183

П`ятниця, 28.04.2023, 13:00, "Спарта", Кривий Ріг. 13°C.

«Кривбас» Кривий Ріг

0 : 2

«Олександрія» Олександрія

1 Хома Богдан (К)
4 Татаренко Тарас
6 Брацюнь Дмитро
7 Кілєвий Арсеній
10 Матяш Святослав
14 Вілівальд Володимир
15 Пасічний Богдан
17 Вдовиченко Ілля
22 Мулик Володимир
21 Конюхов Сергій
24 Шевчик Марк

Запасні
12 Рябенко Владислав
32 Омельченко Ігор
8 Юрченко Артем
9 Лях Тарас
18 Білоконь Віктор
2 Чалик Данило
23 Сагієнко Олександр
20 Гопкало Ярослав
16 Дружинін Ярослав

Тренер
Косовський Віталій

1 Мінчев Микита
23 Романенко Данііл
41 Ситников Микита
4 Гарькавенко Денис
12 Чубатий Дем'ян
11 Кайда Назар
16 Матюшенко Іван (К)
10 Радченко Максим
19 Гунічев Єгор
22 Шостак Дмитро
17 Давиденко Іван

Запасні
31 Таран Єгор
79 Долгий Віктор
8 Бойко Андрій
14 Атаманчук Владислав
18 Капустян Єгор
24 Міщенко Михайло
21 Шаповалов Владислав
20 Комишан Єгор
9 Черненко Владислав

Тренер
Бицюра Віктор

Арбітр:
Гаркуша Олексій
Асистент 1:
Голік Артем
Асистент 2:
Кравченко Олексій
4-й арбітр:
Ухов Анатолій
Спостерігач арбітражу:
Возняк Сергій
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 23-й тур, Матч №183
П`ятниця, 28.04.2023, 13:00, "Спарта", Кривий Ріг. 13°C.

«Кривбас» Кривий Ріг 0 : 2 «Олександрія» Олександрія
60' 12 Чубатий Дем'ян

18 Капустян Єгор

60' 16 Матюшенко Іван
21 Шаповалов Владислав

63' 17 Давиденко Іван

64' 21 Шаповалов Владислав

74' 17 Давиденко Іван

4 Татаренко Тарас 74'

76' 19 Гунічев Єгор

79' 10 Радченко Максим

81' 19 Гунічев Єгор
21 Конюхов Сергій

16 Дружинін Ярослав 83'

83' 17 Давиденко Іван
9 Черненко Владислав

22 Мулик Володимир
9 Лях Тарас 87'

24 Шевчик Марк
20 Гопкало Ярослав 87'

10 Матяш Святослав
18 Білоконь Віктор 90+1'

15 Пасічний Богдан
8 Юрченко Артем 90+1'

90+3' 22 Шостак Дмитро
24 Міщенко Михайло

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


